

Biskuit-Backmischung (Artikel - Nr.: 97801)

Biskuit-Backmischung

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, Reis, Emulgator(Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren), Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Glukosesirup, (getrocknet), Speisesalz, Aroma, färbender Pflanzenextrakt
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE